Asociatiunea transilvană.*
(Adunarea generală a XXXIV-a, ți
nută la Blarșiu în 15 (27) .și 16 (28)

August 1895.)
(Raport special al „Gaz. Trans.u)

BLAȘIU, 17 (29} August 1895.

Ședința II.

(Urmare).

Dintre discuțiunile ședinței a doua,
ținută erl înainte de prânZ, mai amintesc
unele desbaterl asupra raportului comisiu-
nei financiare privitore la anumite pro
puneri.